		nvitation	fol	r Te	nder (IF	Т)	
		Government of the F				idesh	ĝ	
1	Ministry/Divis	sion	Mini	Ministry of Defence.				
2	Agency			artment of	THE RESERVE OF THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NAMED IN COLUMN TW			
3	Procuring en		Dire	ctor, Depa	rtment of Cyphe	ers.	8	
4	Procuring en	ntity code	Not	Not used at present.				
5	Procuring en		Dha	ka.				
6		tender Ref. & date	DOC	DOC/0122/2014/163, Date: 07-05-2015.				
KEY	INFORMATIO	3000	156					
7	Procuremen		Ope	n tenderin	g method (OTM).		
	DING INFORM	V Paralle 1 1 1 1 1 1 1		-				
8		source of funds	The second second		f Bangladesh.			
9		nt partners (if applicable)	N/A.					
4 37 5 1	TICULAR INFO	31 302	enomics o					
10	Project/prograpplicable)	ramme code (if	N/A.		п На			
11	Project/programme name (if applicable)							
12	Tender pack	age No.	01.					
13	Tender pack	age name	Acc	ess Contro	System and C	CTV S	Surveillance System.	
14	Tender publication date			14-05-2015.				
			Date	Date Time				
15	Tender last s	selling date	24-05-2015 5:00pm					
16	Tender closi	ing date and time	25-05-2015 12:00 noon					
17	Tender oper	ning date and time	25-05-2015 12:15pm					
18	18 Name and address of the office(s) - Selling tender document (principal) - Selling tender document (others) - Receiving tender document - Opening tender document			Department of Cyphers, Ministry of Defence, Ganobhaban Complex, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207.				
19		ime of pre-tender meeting		Not applicable.				
INFO	RMATION FO	R TENDERER	2,0					
20	Eligibility of t	tenderer		Detailed	tender descripti	on are	given in TDS.	
21	Brief descrip	otion of goods or works			77.0			
22		otion of related services	-					
23	-	der document (Tk)		Taka 500	0/- (five hundred		w.	
24	Package No.	Identification of package	L	ocation	Tender secu amount (Th	Mar. #	Completion time in weeks/months/days	
	01	Supply and Installation of: Access Control System and CCTV Surveillance System	× 1	Dhaka	12,000/-		30 days	
PURC	CHASER DET	AILS	- T			Q-CI		
25		cial inviting tender		Mohammad Hossain Ali.				
26	The second secon	of official inviting tender	_	Deputy Director (Admin & Technical).				
27	Address of official inviting tender			Department of Cyphers, Ministry of Defence, Ganobhaban Complex, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka.				
28	Contact deta	ails of official inviting tender		Tel: 9113242 Fax: 8120118				
29	The procuring	ng entity reserves the right t	to acc	ept or rejec	ct all tenders.	48		
1								

Deputy Director (Admin & Technical)

সমাজসেবা অধিদফতর, ঢাকা।

Mohammad Hossain Ali

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, ঢাকা

GD-1715

মন্ত্রণালয়/বিভাগ

এজেন্সি

36.

দরদাতার যোগ্যতা

দরপত্র সিডিউলের মূল্য

শর্তাবলী

22.

জিডি-১৭৫০

ঃ সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়।

٥.	সংগ্রাহক সত্তার নাম	8	জেলা প্রশাসক, ঢাকা।				
8.	সংগ্রাহক সত্তার জেলা		ঢাকা।				
৫. যে কাজের দরপত্র		00	২০১৫-২০১৬ অর্থ বছরে সমাজসেবা অধিদফতর পরিচালিত ঢাকা জেলার বিভিন্ন আবাসিক প্রতিষ্ঠানের নিবাসীদের জন্য খাদ্য, খাদ্যানুষঙ্গিক ও শিক্ষা, স্বাস্থ্য, প্রসাধনী এবং বিবিধ মালামাল সরবরাহ।				
৬.	দরপত্র নম্বর তারিখ	8	০৫.৪১.২৬০০.০০১.১০.০১০.১৫-৮১ তাং- ১২/০৫/২০১৫খ্রিঃ				
٩.	দরপত্র প্রচারের তারিখ	8	১৪-০৫-২০১৫খ্রিঃ				
ъ	৮ সংগ্ৰহ পদ্ধতি		উন্মুক্ত দরপত্র পদ্ধতি (ও,টি,এম)।				
৯. বাজেট এবং তহবিল উৎস		8	রাজস্ব বাজেট, জিওবি।				
٥٥.	. দরপত্রের প্যাকেজ নং ঃ		৫ (পাঁচ) টি ঢাকা জেলা।				
33.	দরপত্রের প্যাকেজ নাম	8	২০১৫-২০১৬ অর্থ বছরে সমাজসেবা অধিদফতর পরিচালিত ঢাকা জেলার বিভিন্ন আবাসিক প্রতিষ্ঠানের নিবাসীদের জন্য খাদ্য, খাদ্যানুষঙ্গিক ও শিক্ষা, স্বাস্থ্য, প্রসাধনী এবং বিবিধ মালামাল (ক				

দরপত্র সিডিউল বিক্রয়ের শেষ তারিখ ১১/০৬/২০১৫খ্রিঃ। দরপত্র দাখিলের শেষ তারিখ ও সময় ১৪/০৬/২০১৫খ্রিঃ তারিখ দুপুর ১২:০০ ঘটিকা। 30. ১৪/০৬/২০১৫খ্রিঃ তারিখ দুপুর ১:০০ ঘটিকায় দরদাতা বা তার দরপত্র খোলার তারিখ ও সময় 18. মনোনীত প্রতিনিধির উপস্থিতিতে খোলা হবে (যদি কেহ উপস্থিত ক. মূল দরপত্র সিডিউল বিক্রয় সংশ্লিষ্ট প্রতিষ্ঠান ও উপ-পরিচালক, জেলা সমাজসেবা কার্যালয়, ঢাকা। খ. দরপত্র দলিল গ্রহন জেলা সমাজসেবা কার্যালয়, ঢাকা ও জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, ঢাকা। গ, দরপত্র দলিল খোলা জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, ঢাকা।

(১) বৈধ সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান। (২) সিডিউল ক্রয়ের ট্রেজারী চালানের মূলকপি, পূর্বে অনুরূপ কাজ করার অভিজ্ঞতার সনদপত্র, হালনাগাদ ট্রেড লাইসেন্স, ব্যাংক সচ্ছলতার সনদ, আয়কর সনদ এবং ভ্যাট প্রদান (২০১৩-২০১৪) সনদ এর অধিকারী হতে হবে। দরপত্র সিডিউলের মূল্য ট্রেজারী চালান এর মাধ্যমে কোড-১-

গ্রুপ-খাদ্য ও খাদ্যানুষঙ্গিক (অপচনশীল ও পচনশীল)

এবং ঙ গ্রুপ-বিবিধ মালামাল) সরবরাহ।

শিক্ষা, স্বাস্থ্য প্রসাধনী ও অন্যান্য, গ ও ঘ গ্রুপ-খাদ্য ও খাদ্যানুষঙ্গিক

(অপচনশীল ও পচনশীল) এবং শিক্ষা, স্বাস্থ্য, প্রসাধনী ও অন্যান্য

২৯৩১-০০০০-২৩৬৬তে (অফেরতযোগ্য জমা দিতে হবে। টেন্ডার মন্তব্য সিকিউরিটির

গ্রুপ সংক্ষিপ্ত বিবরণ সিডিউল পরিমাণ সমন্বিত দৃষ্টি প্রতিবন্ধী শিক্ষা কার্যক্রম. সিডিউল খাদ্যানুষঙ্গিক খাদ্য ও (00/-ছোটমনি নিবাস এবং দিবাকালীন শিশু (ज्ञानिमान ७ शहनमीन) মোতাবেক শিক্ষা, স্বাস্থ্য, প্রসাধনী ও যত্ন কেন্দ্র ব্যতিরেকে অন্য সকল -B-(00/-প্রতিষ্ঠানের জন্য প্রযোজ্য। ছোটমনি নিবাস এবং দিবাকালীন শিশু খাদ্যানুষঙ্গিক -छ-800/-3 (অপচনশীল ও পচনশীল) এবং যত্ন কেন্দ্র এর জন্য প্রযোজ্য। শিক্ষা, স্বাস্থ্য, প্রসাধনী ও অন্যান্য সমন্বিত দৃষ্টি প্রতিবন্ধী শিক্ষা কার্যক্রম খাদ্যানুষঙ্গিক -B-200/-(ज्ञश्रहनगील ७ श्रहनगील) এবং এর জন্য প্রযোজ্য।

শিক্ষা, স্বাস্থ্য, প্রসাধনী ও বিবিধ মালামাল সকল প্রতিষ্ঠানের জন্য প্রযোজ্য 200/-দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার নাম মোঃ তোফাজ্জল হোসেন মিয়া। দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার পদবী জেলা প্রশাসক, ঢাকা দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার ঠিকানা জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, ঢাকা।

দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার সাথে ৯৫৫৬৬২৮। যোগাযোগের নামার

(ক) পিপিএ-২০০৬ এবং পিপিআর-২০০৮ (সংশোধিতসহ) এ প্রদত্ত ক্রয় সংক্রান্ত পদ্ধতি যথাযথভাবে অনুসরণ করা হবে (খ) গৃহীত দরদাতার নিকট হতে উদ্ধৃত দরের ১০% পারফরমেন্স সিকিউরিটির অর্থ প্রাপ্তি সাপেক্ষে কার্যাদেশ প্রদান করা হবে (গ) "ঙ" গ্রুপের ক্ষেত্রে বরাদ্ধ প্রাপ্তি সাপেক্ষে কার্যাদেশ প্রদান করা হবে।

(ঘ) কর্তৃপক্ষ কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন দরপত্র গ্রহণ অথবা সকল দপত্র বাতিলের ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন।

(%) দরপত্র ক্রয়ের তারিখ হতে দরপত্র খোলার তারিখের নির্ধারিত সময় পর্যন্ত দরপত্র দাখিল করা যাবে। (চ) বিশেষ নির্দেশনাঃ বিস্তারিত তথ্য দরপত্র সিডিউলে বর্ণিত আছে।

২৩. ঢাকা জেলার যে সকল প্রতিষ্ঠানের জন্য দরপত্র আহ্বান করা হয়েছে তার নাম ও ঠিকানা। (ক) সরকারি শিশু পরিবার, ৩৫৯, তেজগাঁও, ঢাকা।

(গ) ছোটমনি নিবাস, ৯-১১, আজিমপুর, ঢাকা। (ঘ) দিবাকালীন শিশু যত্ন কেন্দ্র, ৯-১১, আজিমপুর, ঢাকা (ঙ) সরকারি আশ্রয় কেন্দ্র, রাইন খোলা বাজার, মিরপুর-১, ঢাকা।

(খ) সরকারি শিশু পরিবার, মিরপুর-১o, ঢাকা।

(চ) সমদ্বিত দৃষ্টি প্রতিবন্ধী শিক্ষা কার্যক্রম, জান-ই-আলম সরকারি উচ্চ বিদ্যালয়, খিলক্ষেত, ঢাকা। (ছ) পি এইচ টি সেন্টার, মিরপুর-১৪, ঢাকা।

জেলা প্রশাসক ঢাকা

Government of the People's Republic of Bangladesh

Ministry of Finance Economic Relations Division (ERD) Support Implementation of the Revenue Mobilization Program for Results Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207

Memo No. 09.240.024.00.00.038.2015-860 Date: 12.05.2015 Request for Expressions of Interest (REOI)

For

Independent Verification Consultant (International Professional Services Firm)

The Government of Bangladesh has approved a Development Project -- the VAT Online Project in 2013 to ensure that a modern tax administration is in place to implement the new VAT Law when it comes into effect. The VAT Online Project 2014-2019 is being led by the VAT wing in the NBR and is critical component of the government's broader tax reform agenda as articulated in the Tax Modernization Plan. The Government's program is supported by financial assistance from the World bank (WB). The WB financing is under a Program for Results (PfR) operation. In order to support the VAT Online Project, the Bank's financing focuses on the actual results, both in terms of successful completion of project milestones, and in terms of outputs. The program will disburse against achievement of the DLIs as described in the Financing Agreement and the Project Appraisal Document, which have been independently verified as having been achieved. The NBR will be responsible for ensuring that the DLIs are achieved and for preparing the monitoring reports and evidence twice a year on progress against DLIs, and sending these monitoring reports to the Economic Relations Division (ERD) of the Ministry of Finance. Given the emphasis on disbursing against DLIs, there is a

not DLIs have been achieved. The verification protocol requires the services of a professional firm to undertake an independent verification of the DLIs and prepare a report for the Government of Bangladesh and the World Bank. ERD is responsible for overall reporting to the World Bank on the program resits and performance of the results framework and DLIs. Hence, ERD is seeking to contract an independent third party consultant firm for the verification of all DLIs, selected Program Action Plan items and Project Development Objective of Proactive Disclosure.

need for a verification protocol for determining whether or

independently measure the Disbursement Linked Indicators (DLIs) of the VAT Improvement Program/VAT Online Project; To provide an independent assessment and verification of the DLIs and determine whether they

To review monitoring reports from NBR and to

The consultancy services ("The Services") include:

have been achieved; To propose and agree with the World Bank and ERD the methodology and timing for conducting the independent verification of each DLIs, and Program

To assess whether certain Program Action Plan items have been complied with;

Action Plan (PAP) actions outlined in the ToR;

To provide a half-yearly report with the measurement and verification assessment of the DLIs and assessment of the PAP actions to ERD, NBR, and the WB; To measure the PDO indicator of Proactive

Disclosure. The duration of the services will be 52 (Fifty Two) months,

or earlier depending on the completion of all DLIs. The firm shall provide a team of suitably qualified and experienced 'key personnel' to undertake the assignment. The Economic Relations Division now invites eligible consulting firms ("Consultants") to indicate their interest in

providing the said Services. Interested Consultants should provide information demonstrating that they have the required qualifications and relevant experiences to perform the Services. The short listing criteria are: Number of years of experience as a professional

services consultancy firm (minimum 5 years; Consultants will submit registration papers to demonstrate this experience). The financial resources of the consultant (turnover of

last three years; Consultants will submit audited financial reports to demonstrate its turnover.) The experiences of the firm in similar

tasks/assignments (minimum two examples of past experience in similar nature and/or complexity including cost and duration of the assignment). Qualifications of team members (technical expertise of the key personnel both international and local).

Consultants may associate with other firms to enhance

their qualifications and if associated, should mention whether the association is in the form of "joint venture" or "sub-consultancy". The firm will be selected in accordance with the selection procedures based on Quality and Cost-Based Selection (QCBS) method set out in Public Procurement Rules-2008 of Bangladesh and the contract will be Lump-Sum based. The Terms of Reference of the above consultancy services is available in the office of undersigned along with Economic Relations Division's website (www.erd.gov.bd) which will provide detailed scope of works and required qualifications and experiences. Expressions of Interest (EOI) must be delivered in a written

form to the address below (in person, or by mail, or by fax, or by e-mail). The last date for submission of EOI is 11 June 2015 by 02:00 PM (BST). EOI shall be in a sealed envelope and be clearly marked 'EOI for Independent Verification Consultant' International applicants may send their EOI by e-mail at pcvatonline.tech@gmail.com mentioning 'EOI for Independent Verification Consultant' as subject. Any application received after the deadline will not be considered for further proceedings. The procuring entity reserves the right to accept or reject all

the EOI's.

Kazi Shofiqul Azam Project Coordinator & Additional Secretary-2

Support Implementation of the Revenue Mobilization for Results: VAT Improvement Program (VAT Online Project) Room# 06, Block#16

Economic Relations Division Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207 Telephone No.: +88029180675

Fax No: +88029180671 GD-1748 E-mail: pcvatonline.tech@gmail.com Government of the People's Republic of Bangladesh

119

Department of Government Transport Ministry of Public Administration Secretariat Link Road, Dhaka-1000 (www.dgt.gov.bd)

Invitation for Re-Tender: Break Down Van (Rescue Wrecker Van) Ministry/Division Ministry of Public Administration.

Dhaka, Bangladesh.

Department of Government Transport.

Department of Government Transport.

5	Invitation for			Re-tender for procurement of Govt. Vehicles-Break Down						
6	Invitation Ref No.			Van (Rescue Wrecker Van). 05.03.0000.004.26.886.15-898						
	Date			11/05/2015.						
7 8 9	Procurement method			Open tendering method.						
9		et and source of fur	nds	Revenue Budget of 2014-2015; GOB.						
10	2000	er package No.		Lot-1 Re.						
11	Tender package name			Purchase of Government Vehicles Lot-1 Break Down Van (Rescue Wrecker Van).						
12	Tender schedule last selling date			21/05/2015.						
13	125 Chulcolox Con	er closing date and	time	24/05/2015 at 13.00pm.						
14	0.119.419	er opening date and	\$563 - 50		/2015 at 13.15pn					
15	Name	e & address of the o	office(s)	Z-100/2010 at 10.10pm.						
	WEB-0250.0	(principal) - Receiving tender document			ector (Road), De	partment o	f Gover	nment Transport.		
	100,000,000,000,000							ernment Transport.		
	- Ope	- Opening tender document			or (Road), Depai			\$100 E 10		
16	Place	e/date/time of pre	e-tender	Tende	er Opening Com	mittee of D	epartm	ent of Government		
	meeting (optional)			Transport.						
500.60		1000 MODE 50		Optional (if necessary, notice will be served).						
17	Eligib	ility of tenderer		Well reputed and financially solvent tenderers (authorised						
	- 22			The second secon				lishment, repairing		
				workshop, manpower, logistic support, stock position, good						
				performance, qualification and past experience of						
				supplying new and good quality vehicles in government						
40	Deinf	diridation of co			sectors within assigned time.					
18	105	description of go	oods or	Lot-1 Break Down Van (Rescue Wrecker Van) are to be						
	works			latest modern, international standard, good quality, brand new, fitted with modern amenities including CNG cylinder, high efficiency engine (EFI/MPI/ECI), CBU by the country of origin with detail specifications (supported by original catalogue/brochure).						
19	Lot	Identification of	Location		rice of tender Tende		ler	Completion time		
	No.			d	ocument (Tk.)	security		in days/months		
				17 - 27		amount (Tk.)		28		
	1.	01 No. Break	Dhaka	10	00.00	5,25,000)/-	From ready		
	Re	(Rescue				200 459		stock or within		
								28 days from the		
	Wrecker Van)							date of work		
					Firemen			order.		
19	Special instructions (if any)				Nil.					
(i)	None of official in dia a toroite				Md Matter Debesses					
20		e of official inviting t		-	Md. Matiar Rahman.					
21		nation of official inv	20,000,000	er						
22	Addre	ess of official inviting	y terider	900	Department of Government Transport, Secretariat Link Road, Dhaka-1000.					
23	Conta	act details of official	inviting te	nder	Tel. No. 9562125 Fax No. 9566623,					

GD-1725

Agency

Procuring entity name

Procuring entity district

বাংলাদেশ বিদ্যুৎ উন্নয়ন বোর্ড **Bangladesh Power Development Board**

The procuring entity reserves the right to accept or reject all or any tender.

9588180

Md. Matiar Rahman

Director (Road)

Department of Government Transport

Secretariat Link Road, Dhaka-1000

তারিখঃ ০৭/০৫/২০১৫ইং

তিতাস ৫০ মেঃ ওঃ পিকিং বিদ্যুৎ কেন্দ্র বিউবো, তিতাস, কুমিল্লা

বিদ্যুৎ সাশ্রয়ী বাতি ব্যবহার করুন

সূত্র নং-তিপিবিকে/নিলাম/২০১৫/৩০১

নিলাম বিজ্ঞপ্তি ু বিদাৎ জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ মন্ত্রণালয়/বিদাৎ বিভাগ

21	4@1148/14014		 । प्रकृत, बागाम ७ पानव गणन मद्यागद्य/प्रकृत । प्रवास । 				
21	এজেন্সি/প্রতিষ্ঠান	00	বাংলাদেশ বিদ্যুৎ উন্নয়ন বোর্ড।				
91	দপ্তরের নাম	8	ব্যবস্থাপকের দণ্ডর, তিতাস ৫০ মেঃওঃ পিকিং বিদ্যুৎ কেন্দ্র, বিউবো, তিতাস, কু				
8	আহবানকৃত কাজের নাম		Package 'A'	তিতাস ৫০ মেঃ ওঃ f Lube Oil) নিলামে বি	পিকিং বিদ্যুৎ কেন্দ্রের ব্যবহৃত লুব অয়েল (Use বক্রয়।		
			Package 'B'	111/6/03 HS	পিকিং বিদ্যুৎ কেন্দ্রের জ্বালানি হিসাবে ব্যবহ ludge নিলামে বিক্রয়।		
¢۱	ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠানের যোগ্যতা	00					
৬।	দরপত্র আহবানের সূত্র নং ও তারিখ	8	তিপিবিকে/নিলাম/২০১৫/৩০১, তারিখঃ ০৭/০৫/২০১৫ইং।				
91	নিলামকৃত মালামাল ডেলিভারীর সময়সীমা	90	ডেলিভারী আদেশ জারির তারিখ হইতে ২১ (একুশ) দিন।				
ъ١	দরপত্র সিডিউলের মূল্য		Package 'A'	প্রতি সেট টাকা ৫০০,০০ (পাঁচশত) মাত্র (অফেরতযোগ্য)।			
			Package 'B'	ckage 'B' প্রতি সেট টাকা ৫০০.০০ (পাঁচশত) মাত্র (অফেরতযোগ্য)।			
91	বায়নার টাকা/দরপত্র জামানত		Package 'A'	টাকা ১৬,০০০.০০ (ষোল হাজার টাকা মাত্র)			
			Package 'B'	টাকা ৪২,০০০.০০ (বিয়াল্লিশ হাজার টাকা মাত্র)	জ্রাফ্ট এর মাধ্যমে দরপত্রের সহিত দাখি করিতে হইবে। অন্যথায় দাখিলকৃত দরগ সরাসরি বাতিল বলিয়া গণ্য হইবে।		

বো, কোন গ্যাংক খিল দরপত্র দলিল/সিডিউল প্রাপ্তির স্থান ক) প্রধান প্রকৌশলী (উৎপাদন) এর দপ্তর, বিউবো, ওয়াপদা ভবন (২য় তলা), মতিঝিল বা/এ, ঢাকা। উপ-পরিচালক (হিসাব), আহিদ, বিউবো, সিদ্ধিরগঞ্জ, নারায়ণগঞ্জ এর অনকলে যে কোন সিডিউল ব্যাংক হইতে পে-অর্ডার/ব্যাংক ডাফট এর মাধ্যমে মল্য কেহ গুর, কন্দ্র বাক্স त्रेरङ

		W 0	অনুকূলে যে কোন সিভিডল ব্যাংক হহতে পে-অভার/ব্যাংক দ্রাফ্ট এর মাধ্যমে মূল্য পরিশোধপূর্বক দরপত্র দলিল/সিভিউল গ্রহণ করিতে হইবে। খ) ডাচ-বাংলা ব্যাংক লিমিটেড, গৌরিপুর শাখা, দাউদকান্দি, কুমিল্লা। নিগদ টাকায় মূল্য পরিশোধপূর্বক দরপত্র দলিল/সিডিউল গ্রহণ করিতে হইবে।				
77.1	দরপত্র বিক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময়	00	২৭/০৫/২০১৫ইং	তারিখ (অফিস চলাকালীন সং	भरतः) ।		
154	দরপত্র দাখিলের শেষ তারিখ ও সময়	8		তারিখ দুপুর ১২ঃ০০ ঘটিকা ৭			
२०।	দরপত্র দাখিলের স্থান	8					
\$81	দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়	0	Package 'A'	২৮/০৫/২০১৫ তারিখ দুপুর ১২ঃ৩০ ঘটিকায়	দরদাতাগণের উপস্থিতিতে (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন) ব্যবসস্থাপকের দপ্তর,		
			Package 'B'	২৮/০৫/২০১৫ তারিখ দুপুর ১ঃ০০ ঘটিকায়	তিতাস ৫০ মেঃওঃ পিকিং বিদ্যুৎ কেন্দ্র এর অফিস কক্ষে রক্ষিত দরপত্র বাক্স ও সীলমোহরকৃত দরপত্র খোলা হইবে।		
১৫। বিশেষ শর্তাবলী			বিউবো/সরকার ক খ) প্রতিটি প্যাবে হইবে। গ) দরদাতাগণকে লিখিতে হইবে। ঘ) সীলমোহরকৃত টেলিফোন নম্বর (ঙ) নিলাম দরপত্র সংগ্রিষ্ট কর্তৃপক্ষের চ) সরকারের নিক তারিখে দপ্তর ক যাইবে। ছ) নিলাম দরপত্র অকৃতকার্য নিলাম বায়নার টাকা সম্প জ) কৃতকার্য নিলাম বায়নার টাকা সম্প জিত ব্রাজিবার স্বিতির্তানির সহিত্ত ত্রেরকারী প্রতির্তানির	ত্ক নির্ধারিত/যেকোন সময় ত তের জন্য প্রয়োজনীয় কাগজ প্রতিটি আইটেমের উদ্ধৃত দর খামের উপর কাজের নাম এ যদি থাকে) পরিস্কারভাবে লিখি নাখিলের পূর্বে দরদাতাগণ ই অনুমোতিক্রমে নিলামযোগ্য ম র্বাহী আদেশে অথবা অনিবার্য ন থাকিলে পরবর্তী কার্যদিবরে প্রহণ বা বর্জন সংক্রান্ত যথা দরদাতার বায়নার টাকা ফের পূর্ণ নিলাম প্রক্রিয়া সম্পন্নের পর্য দাম দরদাতাকে বিক্রয়াদেশ দেশনা মোতাবেক নিলাম মূল্য উডি এর মাধ্যমে পরিশোধ করি রচালক (হিসাব), আঞ্চলিক হিং সাপেক্ষে ডেলিভারী আদেশ ভ নর মধ্যে ক্রয়কারীর নিজস্ব সময়ের মধ্যে মূল্য পরিশোধ ব কর্তৃক দাখিলকৃত সমুদয় ভ এ সংক্রান্ত চুক্তি বাতিল করা ব	ইচ্ছা করিলে কর্মদিবসে অফিস চলাকালিন নালামাল সরেজমিনে দেখিতে পারিবেন। কারণবশতঃ দরপত্র ক্রয় অথবা দাখিলের স যথাক্রমে দরপত্র ক্রয় ও দাখিল করা যথ কর্তৃপক্ষের চূড়ান্ত সিদ্ধান্ত প্রান্তির পর তে দেওয়া হইবে এবং কৃতকার্য দরদাতার র ফেরত দেওয়া হইবে। জারির পর ১৪ (চৌদ্দ) দিনের মধ্যে র, আয়কর/ভ্যাট ইত্যাদি উল্লেখিত সমুদয় রতে হইবে। উক্ত টাকা ব্যাংকে জমা হওয়া সাব দপ্তর, বিউবো, সিদ্ধিরগঞ্জ, নারায়ণগঞ্জ রারি করা হইবে। ডেলিভারী আদেশ জারির ব্যবস্থাপনায় মালামালগুলি বুঝিয়া নিতে ধ/মালামাল গ্রহণ না করিলে জামানতসহ মর্থ বাজেয়াপ্ত করা হইবে এবং ক্রয়কারী		

বারণ এঃ) ডাকযোগে কোন দরপত্র দলিল বিক্রয়/গ্রহণ করা হইবে না। বিক্রয়কারী কর্তুপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন অথবা সমস্ত/আংশিক দরপত্র গ্রহণ অথবা বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ প্রকৌঃ মোঃ হেলালুর রহমান

নির্বাহী প্রকৌশলী (সংরক্ষণ) তিতাস ৫০ মেঃ ওঃ পিকিং বিদ্যুৎ কেন্দ্ৰ বিদ্যুৎ/জন-১১১৮(৩)/৭/৫/১৫ বিউবো, তিতাস, কুমিল্লা জিডি-১৬৮৭